МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПОНОМАРЕНКО ВИКТОРА ИВАНОВИЧА»
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413117. Саратовская область, г. Энгельс, ул. Транспортная, д.ЗО,
тел. (8453) 56-12-37, e-mail: schoolensl24(a)mail.ru

О создании
бракеражной комиссии
в 2023-2024 учебном году

С целью осуществления контроля за чёткой организацией и качеством
горячего питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Горбачева Эльмира Закировна - заместитель директора по учебно-
воспитательной работе, председатель;
Лечкина Надежда Владимировна - заведующая хозяйством,
Ерофеева Елена Анатольевна - учитель истории и обществознания;
Александрова Ирина Вениаминовна - школьная медицинская сестра.

2. Бракераж готовой продукции осуществлять после подвоза готового
питания.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

ОТ